
                     
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 року         м. Деражня              № 242 
 
Про запровадження послуги  
патронату над дитиною 
 

Розглянувши заяву гр. Н.В.А. і Н.Г.В., керуючись  
ст. 252, 253 Сімейного кодексу України, п п. 4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 31 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№866, Порядком створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 

влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 року 

№893, враховуючи подання служби у справах дітей Деражнянської міської 

ради від 18.12.2024 року №305/02-15, з метою захисту прав та законних 

інтересів дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий 

комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Запровадити послугу патронату над дитиною на території 

Деражнянської міської територіальної громади, що надаватиметься сім’єю 

патронатного вихователя гр. Н.В.А., ……….. р.н. та добровільним помічником 

гр. Н.Г.В., ………….. р.н., за адресою: Хмельницька область  Хмельницький 

район місто Деражня вулиця ………., будинок …. 
2.  
3. Уповноважити міського голову Ковпака Андрія Миколайовича укласти 

договір про умови запровадження та організацію функціонування послуги 

патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя  

гр. Н.В.А. та добровільного помічника гр. Н.Г.В. 
 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 

 
 

Міський голова                            Андрій КОВПАК 


